[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

15.12.2021
                                                                                             № 6/46
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в решение Слободской

городской Думы от 16.10.2013 № 43/326

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества,  руководствуясь  Уставом города Слободского,

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о Реестре муниципального имущества муниципального образования «город Слободской», утвержденное решением Слободской городской Думы от 16.10.2013 № 43/326, а именно: пункт 2.3.2 дополнить следующими абзацами:

« В отношении иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, в раздел 2 реестра также включаются сведения о:
- виде и наименовании объекта имущественного права;
- реквизитах нормативного правового акта, договора или иного документа, на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке из соответствующего реестра (Государственный реестр изобретений Российской Федерации, Государственный реестр полезных моделей Российской Федерации, Государственный реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации и др.) или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты, включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа (организации), выдавшего документ.».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского                  И.В. Желвакова
Председатель Слободской
городской  Думы                                  З.А. Баранова